Apellido(s)
ABASOLO
ABELLA
ACOSTA BURLLAILE
ADAY
AGNUSDEI
AGOSTA
AGUIRRE
AGUIRRE
AGUIRRE
AGUIRRE
AINCHIL
AINCHIL
AINCHIL
ALFANO
ALMAZAN
ALONSO
AMADEO
AMBROSI
ANGULO
ANTONELLI
ANTONELLI
ARCHUBY
ARTOLA
AVILA
AYBAR ROSALES
AYBAR ROSALES
BAEZ
BALAGUER
BANCHOFF TZANCOFF
BARBANO
BARBARO
BARBIERI
BARBIERI
BARBIERI
BARBIERI
BARON
BARRANQUERO
BASGALL
BAUM
BAZAN
BAZZOCCO
BELLANTE
BELLAVITA
BENITEZ
BENITEZ ALVARENGA
BERTONE
BERTONE
BIBBO
BLESA
BOCCALARI
BORACCHIA
BORACCHIA
BORACCHIA
BORDA
BRIA

Némina de empleados
Dependencia 33 - Facultad de Informatica

Nombre(s)

MARIA JOSE

MARIA JOSE

LUIS

MARIA FERNANDA
PABLO JORGE
FERNANDO DANIEL
JOSE CESAR
NESTOR GERARDO
VERONICA ANAHI
VERONICA ANAHI
MARIA VIRGINIA
MARIA VIRGINIA
MARIA VIRGINIA
ARIADNA

MARIA BELEN
NICOLAS FEDERICO
ANA PAOLA
VIVIAMA MIRIAM
PABLO FERNANDO
RUBEN LEANDRO
RUBEN LEANDRO
FEDERICO HECTOR
VERONICA

ANALIA CECILIA
VANESSA DEL CARMEN
VANESSA DEL CARMEN
NECTOR MARTIN
FEDERICO
CLAUDIA M

LAURA VERONICA
CRISTIAN DANIEL
ANDRES

ANDRES

TOMAS FRANCISCO
TOMAS FRANCISCO
SERGIO DANIEL
MARIA FERNANDA
MARIA JOSE
GABRIEL ALFREDO
PATRICIA A

ANGEL JAVIER
DIEGO HERNAN
JORGE LUIS
LUCIANO AGUSTIN
JAVIER

RODOLFO ALFREDO
RODOLFO ALFREDO
LUIS MARIANO
MARIA FERNANDA
EZEQUIEL LUJAN
MARCOS

MARCOS

MARCOS

EMANUEL RICARDO
OSCAR

Cargo

06X
A07
09X
A03
08X
AO6
co7
09X
09X
09S
07X
08X
07X
AO07
09X
09X
07S
07X
A03
08S
07X
09S
08E
AO5
08X
08S
08X
07X
05E
AO07
10X
08X
07X
09X
27C
09X
07X
08X
05E
05E
07X
08X
07S
09X
10X
05E
4GE
07E
09X
09S
6GE
06S
07X
09X
07E
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Funcién
Docente
Administrativo
Docente
Administrativo
Docente
Administrativo

Servicios generales

Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Autoridad Superior
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Autoridad Superior
Docente
Docente
Docente
Autoridad Superior
Docente
Docente
Docente
Docente

Dependencia

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33



Némina de empleados
Dependencia 33 - Facultad de Informatica
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Apellido(s) Nombre(s) Cargo Funcién Dependencia
BROWN BARNETCHE MATIAS EDUARD 09X Docente 33
BUFFONE VIRGINIA ARACELI 10X Docente 33
BUTTI MATIAS DANIEL 09X Docente 33
CABRERA ULISES MARTIN A04 Administrativo 33
CALABRESE JULIETA 09S Docente 33
CALTABIANO ERICA VANESA AO5 Administrativo 33
CAMELE GENARO 09X Docente 33
CANDIA LUIS DAMIAN 09X Docente 33
CAPECCI EVA MAGALI 09X Docente 33
CARBONE MIGUEL 08X Docente 33
CARDENAS JAVIER 09X Docente 33
CARRILAO AVILA GUILLERMO FEDERICO 10X Docente 33
CARRILAO AVILA GUILLERMO FEDERICO 10X Docente 33
CASERES GERMAN 09S Docente 33
CASERES GERMAN 08X Docente 33
CASSANI GUSTAVO FABIAN AO5 Administrativo 33
CASTELLI JULIETA A02 Administrativo 33
CASTELLI LUCAS C02 Servicios generales 33
CASTELLI VIVIANA CARINA 08X Docente 33
CASTELLI VIVIANA CARINA 08X Docente 33
CASTRO JUAN MANUEL 09X Docente 33
CASTRO NESTOR EDGARDO 07X Docente 33
CASTRO NESTOR EDGARDO 07E Docente 33
CASTRO NESTOR EDGARDO 6GE Autoridad Superior 33
CEDOLA ARIEL PABLO 08X Docente 33
CERRO CRISTIAN ADOLFO 09S Docente 33
CERVERA FERNANDO GERMAN 10X Docente 33
CESARETTI JUAN ANGEL 10X Docente 33
CHALLIOL CECILIA 08X Docente 33
CHAMPREDONDE RAUL 07X Docente 33
CHAMPREDONDE RAUL 07X Docente 33
CHICHIZOLA FRANCO 07E Docente 33
CHICHIZOLA FRANCO 06X Docente 33
CIMADAMORE ANDRES 09X Docente 33
CIPOLLONE JUAN MANUEL 10X Docente 33
COGGIOLA LUCIANO AGUSTIN 08X Docente 33
COPES EMMANUEL ANGEL DANIEL 09X Docente 33
CORBALAN LEONARDO CESAR 08X Docente 33
CORBALAN LEONARDO CESAR 07s Docente 33
CORREA NATALIA CARMEN VERONICA 09X Docente 33
CORRONS MARIA EMILIA 09X Docente 33
CORTABITARTE JUAN RAMON 09X Docente 33
COSTANZO MANUEL 10X Docente 33
COVAS ALICIA CAROLINA A07 Administrativo 33
CRISTINA FEDERICO 08X Docente 33
CRISTINA FEDERICO 07S Docente 33
CUESTA LUENGO JOSE NAHUEL 09X Docente 33
CUESTA LUENGO JOSE NAHUEL 08X Docente 33
CUETO ANIBAL ALBERTO 07X Docente 33
CUYEU PABLO ADOLFO 10X Docente 33
D AGOSTINO SANDRA NOEMI 06X Docente 33
D AMBROSIO JOSE M A01 Administrativo 33
DAL BIANCO PEDRO ALEJANDRO 10X Docente 33
DAPQOTO SEBASTIAN HUGO 08X Docente 33
DAPQOTO SEBASTIAN HUGO 07E Docente 33



Apellido(s)
DE ANTUENO
DE GIUSTI
DE GIUSTI
DE GIUSTI
DE GIUSTI
DE GIUSTI
DE GIUSTI
DE LEON
DE LORENZO
DE SOGOS
DE VITA
DEFALCO
DEFERRARI
DEL RIO
DELIA
DELIA
DELL OSO
DEVINCENZI
DI LORETO
DI PIETRO
DI TOMMASO
DIAZ
DIAZ
DOLABELLA
DURANTE
DURANTE
ECCLESIA
ENCINAS
EPISCOPO
ESPINOSA
ESPONDA
ESPONDA
ESPONDA
ESPOSITO
ESTEVEZ
ESTREBOU
ESTREBOU
ESTREBOU
FABALA
FAVA
FAVA
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ SOSA
FERRARESSO
FERRIGNO
FERRIGNO
FINAMORE
FIRMENICH
FONSECA
FORTUNATO
FOSTER
FRAGA
GALDAMEZ

Némina de empleados
Dependencia 33 - Facultad de Informatica

Nombre(s)
JOAQUIN
ARMANDO EDUARDO
ARMANDO EDUARDO
LAURA CRISTINA
LAURA CRISTINA
LAURA CRISTINA
MARISA RAQUEL
LAUTARO NAHUEL
TOMAS EZEQUIEL
DIEGO HERNAN
MARIA EUGENIA
MAGALI ELIANA
MIRIAM FERNANDA
NICOLAS
LISANDRO NAHUEL
LISANDRO NAHUEL
MATIAS
JUAN ALBERTO
GABRIEL ALBERTO
MARCELA GABRIELA
LEANDRO DAMIAN
ALICIA VIVIANA
FRANCISCO JAVIER
MARA
LETICIA BEATRIZ
MATEO
SEBASTIAN GABRIEL
DIEGO OMAR
NICOLAS DANIEL
ANDREA FABIANA
SILVIA SUSANA
SILVIA SUSANA
SILVIA SUSANA
MARIA DELIA
ELSA CLARA
CESAR ARMANDO
CESAR ARMANDO
CESAR ARMANDO
GUILLERMO MARIANO
LAURA ANDREA
LAURA ANDREA
ALEJANDRO
DULCE ALDANA
MARCOS ENRIQUE
JUAN FRANCISCO
ALEJANDRO
MATIAS EMANUEL
MATIAS EMANUEL
MARIA LAURA
SERGIO DAMIAN
VIVIANA ANALIA
RAMIRO FRANCO
PABLO MAURICIO
GABRIELA ROXANA
NICOLAS

Cargo

10X
05X
05SE
07E
6GE
06X
07X
09X
10X
09X
A05
09X
A05
07X
08S
07S
09X
08X
CO05
A04
08X
05E
05E
AO7
09X
09X
09X
08E
09X
EO7
07E
06X
6GE
08X
05X
08S
08S
07X
09X
07E
07X
07E
AO7
CO06
09X
09S
10X
10X
09X
08X
09X
co7
09X
09X
07X
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Docente
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Docente
Docente
Docente
Docente
Servicios generales
Administrativo
Docente
Docente
Docente
Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Técnico
Docente
Docente
Autoridad Superior
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Administrativo
Servicios generales
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Servicios generales
Docente
Docente
Docente
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33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
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33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
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33
33
33
33
33
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33
33
33
33
33
33
33
33
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33
33
33



Apellido(s)
GALLO
GARCIA
GARCIA
GARDEY
GARRIDO
GARRITANO
GAVAGNIN
GESUELLI PINTO
GIACOMANTONE
GIACOMANTONE
GIANDINI
GIRON
GLIZER
GODOY
GODOY
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ PEREZ
GORDILLO
GORDILLO
GORGA
GOROSITO
GRASELLI
GRIGERA
GUILLEN
HAHN
HANDULA
HARARI
HARARI
HASPERUE
HOZIKIAN
IBANEZ
IBANEZ
IGLESIAS
IGLESIAS
IULIANO
IULIANO
JAUREGUI
KAMINOSE
KAVALIUNAS
KEILIFF
KIMURA
LANCIOTTI
LANCIOTTI
LANFRANCO
LANZARINI
LANZARINI
LANZARINI
LEIBOVICH
LEIVA
LIBUTTI
LLITERAS
LOMBARDI

Némina de empleados
Dependencia 33 - Facultad de Informatica

Nombre(s)

SILVANA LIS
AGUSTIN MANUEL
SANDRA ANGELICA
JUAN CRUZ
ALEJANDRA

JUAN PABLO
MARIA PAULA
LAUTARO

JAVIER OSCAR
JAVIER OSCAR
ROXANA

CARINA SOLEDAD
ROMINA
MARIANELA

NADIA MICAELA
ALEJANDRO HECTOR
ALEJANDRO HECTOR
CARLOS BERNARDO
RODOLFO ATILIO
RAMIRO EZEQUIEL
NICOLAS ARIEL
SILVIA

GLADYS MABEL
IVAN GABRIEL
DIEGO MARTIN
JULIAN

ALBERTO

LUCAS GABRIEL
LORENZO

IVANA

VIVIANA

WALDO
MARIANGELES
EDUARDO JAVIER
EDUARDO JAVIER
GONZALO
LUCIANO

PABLO JOSE

PABLO JOSE
OSCAR ENRIQUE
MARCIA

AGUSTINA LILIA
ANDREA MERCEDES
ISABEL MIYUKI
JULIETA

JULIETA

EINAR FELIPE
LAURA CRISTINA
LAURA CRISTINA
LAURA CRISTINA
FABIANA YAEL
MARIA LILIANA
LEANDRO ARIEL
ALEJANDRA BEATRIZ
MARCOS HECTOR

Cargo

08S
09X
A02
09X
07X
09X
09X
09X
07E
07X
07E
10X
A06
A04
AQ07
06X
07E
B0O6
09E
BO7
09X
05E
06E
10X
09X
08E
co7
09X
10X
06E
05E
07E
10X
08E
07X
07X
08S
07X
07X
BO3
10X
A07
08X
08X
10X
10X
07S
05E
06X
4GE
08X
A05
09S
07E
co7
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Funcién
Docente
Docente
Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Docente
Docente

Mantenimiento y produccion

Docente

Mantenimiento y produccion

Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Servicios generales
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente

Mantenimiento y produccion

Docente
Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Autoridad Superior
Docente
Administrativo
Docente
Docente
Servicios generales

Dependencia

33
33
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33
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33
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33
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33
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Némina de empleados
Dependencia 33 - Facultad de Informatica
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Apellido(s) Nombre(s) Cargo Funcién Dependencia
LOPEZ FERNANDO ESTEBAN M 08s Docente 33
LOPEZ NAVARRETE CARLOS GABRIEL A07 Administrativo 33
LOPEZ ROLDAN RAMIRO A07 Administrativo 33
LORENTE PATRICIO 07X Docente 33
LORENZON EMILIO EUGENIO 07X Docente 33
LUENGO MIGUEL ANGEL 07X Docente 33
LUNA NICOLAS 10X Docente 33
LUNA GENNARI CARLA ELIZABETH 09X Docente 33
LUNA GENNARI CARLA ELIZABETH 09X Docente 33
MAC ADDEN PATRICIO 09X Docente 33
MACIA NICOLAS 07X Docente 33
MACIA NICOLAS 08S Docente 33
MACLEN MERCEDES A07 Administrativo 33
MADOZ MARIA CRISTINA 05X Docente 33
MALARUK ALEJO B04 Mantenimiento y produccion 33
MANZUR EZEQUIEL 10X Docente 33
MARON GASTON ARIEL 09X Docente 33
MARRERO LUCIANO 07E Docente 33
MARRERO LUCIANO 07X Docente 33
MARRONE LUIS ARMANDO O5E Docente 33
MARRONE LUIS ARMANDO 2GS Autoridad Superior 33
MARSA MERLO SAMANTA EO7 Técnico 33
MARTIN ELIANA SOFIA 08s Docente 33
MARTIN JONATHAN 09X Docente 33
MARTINEZ ANDREA CRISTINA 09X Docente 33
MARTINEZ ARIEL HECTOR 08X Docente 33
MARTINEZ JUAN PABLO 09X Docente 33
MARTINEZ GARRO JOSE NICOLAS 09X Docente 33
MARTINEZ GARRO JOSE NICOLAS 09X Docente 33
MARTINEZ LOPEZ PABLO 08X Docente 33
MARTORELLI DIEGO SERGIO 10X Docente 33
MAULINI JUAN ANDRES 09X Docente 33
MAULINI JUAN ANDRES 09X Docente 33
MAULINI JUAN ANDRES 09X Docente 33
MAURI ANDRES JAVIER 10X Docente 33
MAURI UNGARO ADAN 10X Docente 33
MEDINA SANTIAGO NAHUEL 09X Docente 33
MEDINA SANTIAGO NAHUEL 09S Docente 33
MEDINA SANTIAGO NAHUEL 08X Docente 33
MENDOZA LEANDRO EZEQUIEL 08X Docente 33
MEZA CARLOS ALEJANDRO 10X Docente 33
MEZA MARIA MAITEN A06 Administrativo 33
MICELI PATRICIA 08X Docente 33
MIERES ARAMAYO DEBORA NOELIA A06 Administrativo 33
MILAZZO MARIA PILAR A07 Administrativo 33
MOLA VANESA 09X Docente 33
MOLFINO MARIA DEL ROSARIO A02 Administrativo 33
MOLINARI LIA HEBE 05X Docente 33
MOLINARI LIA HEBE 05E Docente 33
MONTANARI FRANCO 09X Docente 33
MONTANARI FRANCO 09X Docente 33
MONTES ROCIO ISABEL A03 Administrativo 33
MONTES DE OCA ERICA SOLEDAD 09S Docente 33
MONTEZANTI DIEGO MIGUEL 07E Docente 33
MORENO EZEQUIEL TOMAS 09X Docente 33



Apellido(s)
MOSTACCIO
MUNOZ
NAIOUF
NAIOUF
NAIOUF
NAIOUF
NAPOLITANO
NIEVAS
NOMDEDEU
NOMDEDEU
NORDIO
NORDIO
NOVARINI
NUCILLI
NUCILLI
NUCILLI
OLDANI
OLIVERA
oLsoOwY
OLSOwWY
ORELLANA
ORLANDO
ORLANDO
ORTIZ
ORTU
OSELLA MASSA
OTARAN
OTERO
OTONELO
PADOVANI
PAGANO
PALMITANO
PANELLA
PANIEGO
PARDO
PARDO
PARMISANO SABBIONE
PARRA
PASINI
PASINI
PERALTA
PERALTA
PEREZ
PEREZ
PEREZ ESCRIBANO
PEROZO
PESADO
PESADO
PESADO
PETKOFF BANKOFF
PETKOFF BANKOFF
PETKOFF BANKOFF
PETKOFF BANKOFF
PETKOFF BANKOFF
Pl PUIG

Némina de empleados
Dependencia 33 - Facultad de Informatica

Nombre(s)

CATALINA

ROCIO

RICARDO MARCELO
RICARDO MARCELO
RICARDO MARCELO
TOMAS

ANALIA LAURA
LAURA BEATRIZ
LUCIANO JULIAN
LUCIANO JULIAN
MAURICIO MARTIN
MAURICIO MARTIN
PABLO

EMANUEL ALBERTO
EMANUEL ALBERTO
EMANUEL ALBERTO
MARCELO W
HERNAN

VERENA MACARENA
VERENA MACARENA
ENRIQUE SIXTO
FEDERICO GABRIEL
FEDERICO GABRIEL
MANUEL

AGUSTIN SALVADOR
GERMAN LEANDRO
FEDERICO EMMANUEL
NATALIA SOLEDAD
LEONARDO VICTOR
ERICA GISELA
MATIAS

ANTONIO SILVIO
LILIANA MARIA
JUAN MANUEL
SEBASTIAN
SEBASTIAN
AGUSTIN

JULIAN MATIAS
ARIEL CRISTIAN
ARIEL CRISTIAN
NICOLAS JOAQUIN
SANDRA NOEMI
GABRIELA ALEJANDRA
JUAN PABLO
SEBASTIAN AND
MATIAS FABIO
PATRICIA MABEL
PATRICIA MABEL
PATRICIA MABEL
KRISTIAN

KRISTIAN

KRISTIAN

KRISTIAN

KRISTIAN

MARTIN

Cargo

07E
08S
05X
05E
4GE
10X
07X
A02
09X
09X
10X
10X
09X
08X
08X
08X
07X
09X
09X
09X
07X
09X
08X
09X
10X
08X
10X
A04
09X
10X
07S
08X
A03
09S
08X
09X
09X
09X
07E
07X
Cco7
07X
09S
07X
09X
10X
05X
05E
2GE
10X
09X
09X
09X
09X
09S
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Administrativo
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Docente
Docente
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Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente

Servicios generales

Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Autoridad Superior
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
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Dependencia

33
33
33
33
33
33
33
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33
33
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33
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33
33
33
33
33
33
33
33



Apellido(s)
PIAZZA ORLANDO
PICCIRILLI
PIEROBON MARCOS
PIZARRO
POCH
POGGIO
POGGIO
PONS
PONS
PORTO
POUSA
POUSA
PREISEGGER
PRETTO
PRIETO
QUEIRUGA
QUEIRUGA
QUEIRUGA
QUINTANA
QUINTANA
QUINTANA
QUIROGA
RAJOY
RAY
REALES
REGUERAL
REINALDI
RIVAS AIELLO
ROBLES
ROBLES
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ EGUREN
RODRIGUEZ EGUREN
ROMANUT
ROMANUT
ROMANUT
ROMERO
ROMERO
ROMERO
RONCHETTI
ROSELL
ROSENFELD
ROSENFELD
ROSSI
ROSSI
ROSSO
RUBIO
RUCCI
RUIZ
RUIZ

Némina de empleados
Dependencia 33 - Facultad de Informatica

Nombre(s)

CARLOS DAMIAN
DARIO AMERICO
MATIAS

MARIA ALEJANDRA
KAREN GISELE
GABRIELA CARINA
PATRICIA MARIA
CLAUDIA FABIANA
CLAUDIA FABIANA
JUAN FRANCISCO
ADRIAN

ADRIAN

JUAN SANTIAGO
JEREMIAS
YANDIRA MILVA
CLAUDIA ALEJANDRA
CLAUDIA ALEJANDRA
CLAUDIA ALEJANDRA
CLAUDIA KARINA
CLAUDIA KARINA
CLAUDIA KARINA
FACUNDO MANUEL
DANIEL GASPAR
DUILIO GERVASIO
PEDRO NOLASCO
FLORENCIA
GUSTAVO ANTONIO
VALERIA ANAHI
MATIAS

MATIAS

ANAHI

ANDRES SANTIAGO
CHRISTIAN ADRIAN
ISMAEL PABLO
ISMAEL PABLO
TAMARA

PABLO S.

PABLO S.
LEANDRO MATIAS
LEANDRO MATIAS
LEANDRO MATIAS
DALILA LUCRECIA
FERNANDO LUIS
FERNANDO LUIS
FRANCO

NESTOR MARTIN
ILAN

RICARDO FABIAN
GUSTAVO HECTOR
GUSTAVO HECTOR
JORGE HORACIO
DAMIAN

ENZO

GERMAN ESTEBAN
GERMAN ESTEBAN

Cargo

10X
05X
10X
A02
09X
AO05
A07
07E
05X
10X
08X
07E
09X
09X
09X
05E
4GE
05X
10X
09X
09X
08S
09X
09X
Cco7
09X
10X
AO6
09X
08X
09E
07E
07X
07S
EO5
EO6
09S
09X
10X
10X
09X
07X
07X
07E
08S
CO06
09X
07X
05X
05E
07S
08X
07E
09X
09X
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Funcién
Docente
Docente
Docente
Administrativo
Docente
Administrativo
Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Autoridad Superior
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Servicios generales
Docente
Docente
Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Técnico
Técnico
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Servicios generales
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente

Dependencia

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
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33
33
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33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33



Némina de empleados
Dependencia 33 - Facultad de Informatica
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Apellido(s) Nombre(s) Cargo Funcién Dependencia
RUIZ GERMAN ESTEBAN 09X Docente 33
RUNCO JORGE MARCELO 07X Docente 33
SABOLANSKY ALEJANDRO JAVIER 07S Docente 33
SALAZAR MESIA NATALI ANGELICA 09E Docente 33
SANCHEZ MARIANO NICOLAS 10X Docente 33
SANCHEZ MARIANO NICOLAS 09S Docente 33
SANCHEZ MARIANO NICOLAS 10X Docente 33
SANZ CECILIA VERONICA 05E Docente 33
SANZ VICTORIA MARIA 07E Docente 33
SARAVI PAZ JOSE LUIS 08X Docente 33
SARQUIS JESSICA MARICEL A07 Administrativo 33
SCHIAVONI MARIA ALEJANDRA 05S Docente 33
SCHIAVONI MARIA ALEJANDRA 05X Docente 33
SEBASTIAN MARIA ALEJANDRA 10X Docente 33
SECCHI ROMINA A07 Administrativo 33
SERVETTO ARTURO CARLOS 08X Docente 33
SMITH CLARA PATRICIA 08X Docente 33
SMITH CLARA PATRICIA 07X Docente 33
SOBRADO ARIEL 08X Docente 33
SOBRADO ARIEL 09X Docente 33
SOLOAGA IGNACIO 10X Docente 33
SORIA VALERIA 09X Docente 33
SOSA MILTON DAVID 27C Autoridad Superior 33
SPINELLI SACHA 10X Docente 33
TARRAGONA JUAN PABLO 10X Docente 33
TARRIO DIEGO FERNANDO 08X Docente 33
TARSITANO PABLO ANDRES A03 Administrativo 33
TAUS JOHANA GISELLE 10X Docente 33
TAUS JOHANA GISELLE 10X Docente 33
TELLO GENTILE FEDERICO DANIEL 09X Docente 33
TESONE FERNANDO 09X Docente 33
TESONE FERNANDO 09S Docente 33
TETTAMANTI SANTIAGO 10X Docente 33
THOMAS PABLO JAVIER 06X Docente 33
THOMAS PABLO JAVIER 06E Docente 33
THOMAS PABLO JAVIER 4GE Autoridad Superior 33
TINETTI FERNANDO GUSTAVO 06E Docente 33
TINETTI FERNANDO GUSTAVO 05X Docente 33
TOLEDO MARIA EVA A05 Administrativo 33
TORRES DIEGO 08E Docente 33
TORRES COLLIVADINO LUCIA BELEN 09X Docente 33
TRUSSI PABLO ADALBERTO 08X Docente 33
UNGARO ANA MARIA 07S Docente 33
URBIETA MARIO MATIAS 08X Docente 33
VALDERRAMA CRISTINA A05 Administrativo 33
VALLE SEBASTIAN NICOLAS 08X Docente 33
VALLEJOS MARIA DE LOS ANGELES A07 Administrativo 33
VAZZANO ANDRES MAURICIO 09X Docente 33
VEGA EDGAR FRANCISCO 10X Docente 33
VENOSA PAULA 07E Docente 33
VICENZI ANA LAURA 09X Docente 33
VIDAL JUAN IGNACIO 09X Docente 33
VILCHES ANTAO DIEGO GASTON 07X Docente 33
VILCHES ANTAO DIEGO GASTON 04E Autoridad Superior 33
VILLA MONTE AUGUSTO 09X Docente 33



Apellido(s)
VILLAGARCIA WANZA
VILLAGARCIA WANZA
VILLARREAL
VILLARREAL
VILLARRUBIA VACA
VILLARRUBIA VACA
VILLEGAS
VIOLINI
VODOPIVEC
WALAS MATEO
WEBER
ZAMBRANO POLO Y LA BORDA
ZANGARA
ZELAYA
ZOCCHI
ZUBIMENDI

Némina de empleados
Dependencia 33 - Facultad de Informatica

Nombre(s)

HORACIO
HORACIO
GONZALO LUJAN
GONZALO LUJAN
MAYRA

MAYRA

DARIO RICARDO
MARIA LUCIA
NATALIA
FEDERICO
ROSARIO
ARTURO

MARIA ALEJANDRA
SILVIA INES
SANDRA

JUAN ANTONIO

Cargo

07X
06E
08X
08X
10X
10X
A07
08S
A03
07X
28J
07X
07S
A03
08X
09X
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Funcién
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Administrativo
Docente
Administrativo
Docente
Autoridad Superior
Docente
Docente
Administrativo
Docente
Docente

Dependencia

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33



